



LISTA DE REMATES 2020

Última actualización:
01 de Septiembre del 2020

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | MIN | EXISTENCIA | DESC. | P. LISTA | P. LISTA CON DESC. |
|--------|--|-----|------------|-------|--------------|--------------------|
| BO6005 | REPUESTO RESISTENCIA REGADERA ELECTRICA | 5 | 1070 | 50% | \$ 89.81 | \$ 44.91 |
| CD1010 | GATO LARGO 3 TON PATIN PESADO DOGO | 1 | 7 | 40% | \$ 13,376.58 | \$ 8,025.95 |
| CD1011 | GATO LARGO 5 TON PATIN PESADO DOGO | 1 | 1 | 40% | \$ 17,491.40 | \$ 10,494.84 |
| DK8050 | PINZA DE EXTENSION 10" CROMADA DOGO | 6 | 29 | 40% | \$ 137.51 | \$ 82.51 |
| DK8070 | PINZA MINI ELECTRICISTA 5" DOGOTULS | 6 | 180 | 40% | \$ 49.15 | \$ 29.49 |
| DK8072 | PINZA MINI PUNTA AGUJA 6" DOGOTULS | 6 | 258 | 40% | \$ 55.65 | \$ 33.39 |
| DK8075 | PINZA MINI PUNTA PLANA 5" DOGOTULS | 6 | 48 | 40% | \$ 48.26 | \$ 28.96 |
| DK8076 | PINZA MINI PUNTA CURVA 5" DOGOTULS | 6 | 793 | 40% | \$ 49.20 | \$ 29.52 |
| DK8077 | PINZA MINI TIPO TENAZA 4" DOGOTULS | 6 | 343 | 40% | \$ 50.99 | \$ 30.59 |
| EQ4001 | CLAVO HERRAR No.4 45MM REGULAR 250 PZA | 4 | 5 | 20% | \$ 364.22 | \$ 291.38 |
| GZ6005 | RESISTENCIA PARA REGADERA ELECTRICA ORO | 5 | 876 | 50% | \$ 153.29 | \$ 76.65 |
| HJ6024 | JGO 2PZ CUCHILLA CORTADORA BARRA SOLIDA | 5 | 240 | 20% | \$ 247.36 | \$ 197.89 |
| IB6003 | TANQUE GAS MAP PRO AMARILLO 14,1 OZ DOGO | 6 | 271 | 15% | \$ 308.51 | \$ 262.23 |
| JC4006 | PIJA AUTOTALADRANTE #14X2-1/2"HEX 1000PZ | 1 | 46 | 35% | \$ 1,516.12 | \$ 985.48 |
| JC4007 | PIJA AUTOTALADRANTE #14 X3" HEX 1000 PZA | 1 | 47 | 35% | \$ 1,776.14 | \$ 1,154.49 |
| LD0309 | CORTAVIDRIO JOKRA 6 CUCHILLAS | 12 | 1489 | 25% | \$ 161.43 | \$ 121.07 |
| MA2012 | CALIBRADOR VERNIER CARATULA DUAL 6" | 1 | 335 | 40% | \$ 981.18 | \$ 588.71 |
| ND1004 | REPUESTO DE CLAVIJA PARA LAVADORA ROJA | 1 | 5 | 50% | \$ 707.81 | \$ 353.91 |
| ND1006 | REPUESTO CONEXIÓN VARILLA LAVADORA | 1 | 21 | 50% | \$ 90.74 | \$ 45.37 |
| ND1007 | REPUESTO DE RUEDAS P/LAVADORA ROJA | 1 | 25 | 50% | \$ 90.74 | \$ 45.37 |
| ND1008 | REPUESTOBOTELLA P/DETERGENTE P/LAVADORA | 1 | 6 | 50% | \$ 90.74 | \$ 45.37 |
| PG1021 | REPUESTO DE INTERRUPTOR DE ENCENDIDO | 1 | 13 | 50% | \$ 131.96 | \$ 65.98 |
| PG1022 | REPUESTO MANGUERA 5MT PARA HIDROLAVADORA | 1 | 8 | 50% | \$ 494.86 | \$ 247.43 |
| PG1025 | REPUESTO RETEN DE ACEITE HIDROLAVADORA | 1 | 1 | 50% | \$ 11.00 | \$ 5.50 |
| PG1026 | REPUESTO VALVULA BYPASS CON MICROCHIP | 1 | 30 | 50% | \$ 434.37 | \$ 217.19 |
| PG1028 | REPUESTO DE TUBO ENTRADA HIDROLAVADORA | 1 | 18 | 50% | \$ 208.95 | \$ 104.48 |
| PG1029 | REPUESTO VALVULA CHECK HIDROLAVADORA | 1 | 11 | 50% | \$ 76.98 | \$ 38.49 |
| PG1030 | REPUESTO DE VALVULA HIDROLAVADORA | 1 | 120 | 50% | \$ 14.63 | \$ 7.32 |
| PG1031 | REPUESTO VENTILADOR PLASTICO HIDROLAVADO | 1 | 14 | 50% | \$ 360.05 | \$ 180.03 |
| PG1032 | REPUESTO DE CAPACITOR PARA HIDROLAVADORA | 1 | 1 | 50% | \$ 329.90 | \$ 164.95 |
| PG1033 | REPUESTO DE BALERO PARA HIDROLAVADORA | 1 | 5 | 50% | \$ 175.96 | \$ 87.98 |
| RH1000 | CORTA CABLE HIDRAULICO CAP 1-1/8" | 1 | 2 | 25% | \$ 7,374.56 | \$ 5,530.92 |
| RH1001 | REPUESTO CUCHILLA CORTA CABLE HIDRAULICO | 1 | 14 | 35% | \$ 2,026.35 | \$ 1,317.13 |
| RH9018 | MENSULA DE ACERO GRIS 12" X 14" | 12 | 36 | 40% | \$ 30.54 | \$ 18.32 |
| RH9024 | MENSULA DE ACERO CAFE 12" X 14" | 12 | 432 | 40% | \$ 30.54 | \$ 18.32 |
| RI1056 | EMPAQUE PARA RODACARGA MODELO SYBC | 1 | 10 | 50% | \$ 715.23 | \$ 357.62 |
| RI1069 | RUEDA NYLON PARA SYBC RODACARGAS ATRÁS | 1 | 5 | 50% | \$ 693.56 | \$ 346.78 |
| RU6064 | VALVULA DE PASO 3/8 X 1/2 PARA GAS | 25 | 4650 | 20% | \$ 57.28 | \$ 45.82 |
| SD7007 | RESORTE INTERNO HIDROLAVADORA GASOLINA | 1 | 32 | 50% | \$ 16.35 | \$ 8.18 |
| SD7009 | PLACA METALICA ANTIVIBRACIÓN | 1 | 47 | 50% | \$ 359.77 | \$ 179.89 |
| SD7010 | BARRA 15MM METALICA HIDROLAVADORA GASOLI | 1 | 46 | 50% | \$ 251.84 | \$ 125.92 |
| SD7011 | VALVULA RESORTE CHECK HIDROLAVADORA GASO | 1 | 68 | 50% | \$ 44.83 | \$ 22.42 |
| SD7012 | EMPAQUE O-RING 21.8 X 1.9MM CAFÉ | 1 | 161 | 50% | \$ 4.91 | \$ 2.46 |
| SD7013 | EMPAQUE O-RING 15 x 2.2MM CAFÉ | 1 | 121 | 50% | \$ 3.68 | \$ 1.84 |
| SD7014 | EMPAQUE DE ACEITE 15MM HIDROLAVADORA GAS | 1 | 35 | 50% | \$ 124.01 | \$ 62.01 |
| SD7016 | ANILLO METALICO CIRCULAR HIDROLAVADORA | 1 | 62 | 50% | \$ 82.04 | \$ 41.02 |
| SD7017 | EMPAQUE CAFÉ PARA EMBOLO RADIAL | 1 | 151 | 50% | \$ 79.72 | \$ 39.86 |



LISTA DE REMATES 2020

Última actualización:
01 de Septiembre del 2020

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | MIN | EXISTENCIA | DESC. | P. LISTA | P. LISTA CON DESC. |
|--------|--|-----|------------|-------|--------------|--------------------|
| SD7018 | JGO BALERO HIDROLAVADORA A GASOLINA 2PZ | 1 | 34 | 50% | \$ 572.36 | \$ 286.18 |
| SD7019 | MANIFUL DE BOMBA HIDROLAVADORA GASOLINA | 1 | 6 | 50% | \$ 1,621.67 | \$ 810.84 |
| SD7020 | EMPAQUE O-RING 9.25 x 1.78MM NEGRO | 1 | 78 | 50% | \$ 6.13 | \$ 3.07 |
| SD7090 | MOTOR REPUESTO HIDROLAVAD GASOLINA 6.5HP | 1 | 2 | 30% | \$ 5,442.28 | \$ 3,809.60 |
| SH4040 | ARCO TUBULAR D3 ALUMINIO 12" BIMETAL | 3 | 138 | 25% | \$ 319.04 | \$ 239.28 |
| SH5201 | TENSOR ALUMINIO 1/4 X 7.5CM OJO GANCHO | 10 | 17298 | 30% | \$ 32.21 | \$ 22.55 |
| SH5202 | TENSOR ALUMINIO 5/16 X 9CM OJO GANCHO | 10 | 5350 | 30% | \$ 57.99 | \$ 40.59 |
| SH9003 | JGO LLAVES CANDADO LAMINADO 30MM 5PZ | 1 | 49 | 50% | \$ 18.91 | \$ 9.46 |
| SV6025 | KIT REPUESTO P/CAP 6-8-10-12-16 SHOPVAC | 1 | 7 | 50% | \$ 891.50 | \$ 445.75 |
| VT7027 | VENTILADOR 36" DE BANDA TIPO TAMBOR | 1 | 34 | 25% | \$ 17,789.12 | \$ 13,341.84 |
| VT7028 | VENTILADOR 42" DE BANDA TIPO TAMBOR | 1 | 23 | 25% | \$ 18,689.24 | \$ 14,016.93 |
| WL8030 | CINTILLAS SUJETACABLE REAJUSTE 6" 50 PZA | 1 | 465 | 25% | \$ 36.10 | \$ 27.08 |
| WL8031 | CINTILLAS SUJETACABLE REAJUSTE 8" 50 PZA | 1 | 1958 | 25% | \$ 45.44 | \$ 34.08 |
| WL8033 | CINTILLAS SUJETACABLE REAJUSTE 12" 50 PZ | 1 | 269 | 25% | \$ 63.28 | \$ 47.46 |
| ZI9065 | EXHIBIDOR CERROJO 3 PIEZAS | 1 | 20 | 50% | \$ 1,190.38 | \$ 595.19 |
| ZI9066 | EXHIBIDOR CERRADURA RESIDENCIAL LATON | 1 | 24 | 50% | \$ 1,311.17 | \$ 655.59 |
| ZI9067 | EXHIBIDOR CERRADURA FIJA Y SOBREPONER | 1 | 22 | 50% | \$ 1,161.04 | \$ 580.52 |
| ZI9068 | EXHIBIDOR CERRADURA POMO | 1 | 12 | 50% | \$ 1,149.79 | \$ 574.90 |